De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 81,567.50

2.3.2.2.01 Acabados textiles 563,175.65

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,271.50

Total 647,014.65

**Seiscientos cuarenta y siete  mil catorce con 65/100 (647,014.65)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.3117-Versión 1 647,014.65

Monto de Compromiso
30/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 647,014.65

Total 647,014.65